PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 028/2017
EDITAL Nº 118/2017

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017

                                  O Prefeito Municipal de Passo do Sobrado - RS, torna público para os devidos fins, que a data do
recebimento das propostas será no dia 02 de Junho de 2017. As propostas serão abertas às 14:00 (quatorze) horas,
sito a Rua Rodolfo Antônio Brückner, 445, serão recebidas as propostas da Tomada de Preços nº. 003/2017, tendo
como objeto a Contratação de mão-de-obra com fornecimento de todos os materiais necessários, para
construção de Espaço do Agricultor Familiar, conforme Contrato de Repasse nº824.346/2015/MDA/CAIXA. O
Edital, está afixado no mural da Prefeitura Municipal e no site www.passodosabrado.rs.gov.br, podendo os
interessados obter maiores informações junto ao Departamento de Compras/Licitações, no horário de expediente, pelo
fone (0xx) 51-3730-1077, ou pelo email compras@passodosobrado.rs.gov.br. Passo do Sobrado, 16 de Maio de 2017.
Hélio Olímpio de Queiroz–Prefeito Municipal

http://www.passodosabrado.rs.gov.br/